АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2020 № 189

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменения в состав комиссии по

установлению необходимости проведения капитального ремонта

общего имущества в многоквартирном доме

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об

общих принципах организации  местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 8 Устава муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области, администрация муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Внести и утвердить изменение в состав комиссии по

установлению необходимости проведения капитального ремонта общего

имущества в многоквартирном доме, утвержденный постановлением

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 25.01.2016 № 30 «О создании при администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

комиссии по установлению необходимости проведения капитального

ремонта общего имущества в многоквартирном доме» (с изменениями,

внесенными и утвержденными постановлениями администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

от  27.10.2016 № 1242, от 18.01.2017 № 18, от 23.08.2017 № 874, от

01.12.2017 № 1421, от 12.01.2018  № 21, от  05.06.2018 № 584, от

20.09.2019 № 1270), изложив его в новой редакции. Прилагается.

2.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Копосова Д.В.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

М.А. Шинкарёв

Исп. Власова Людмила Геннадьевна

8(83361) 4-64-53

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

от 21.02.2020 № 189

СОСТАВ

Комиссии по установлению необходимости проведения капитального

ремонта общего имущества в многоквартирном доме

КОПОСОВ

Денис Валерьевич

ЗУЗАНОВА

Оксана Валерьевна

МАШКИНА

Юлия Васильевна

КРЕМЛЁВА

Оксана Викторовна

ПАРФЕНОВ

Андрей Владимирович

ВЛАСОВА

Людмила Геннадьевна

- заместитель главы администрации города Кирово-

Чепецка, председатель комиссии

-  начальник управления жилищно-коммунального

хозяйства администрации города Кирова-Чепецка,

заместитель председателя комиссии

- главный специалист управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации города

Кирово-Чепецка

- ведущий специалист правового управления

администрации города Кирово-Чепецка

- директор МКУ «Техцентр» города Кирово-Чепецка

- ведущий эксперт управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации города

Кирово-Чепецка, секретарь комиссии

Представитель НКО

«Фонд капитального

ремонта общего

имущества

многоквартирных

домов в Кировской

области»

- (по согласованию)

Представитель

Государственной

жилищной инспекции

Кировской области

Представитель

организации

управляющей

многоквартирным

домом

- (по согласованию)

 - (по согласованию)

_________________________________